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ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

INFORMACIÓN GENERAL
Recuperación de agua pluvial:
1. Alta calidad para el riego, dado que el agua de la lluvia no 
contiene cal, cloro ni productos químicos.
2. Gran reducción del consumo de agua potable.

4. Ayuda a mantener el medio ambiente.

BJC200 BJ210

Bidón redondoBidón redondoBidón cilíndricoFiltroGrifo

Capac. 
(ml)

200

210

300

310

510

Ref.

BJC200

BJ210

BJC300

BJR300

BJR500

Color

Verde

Verde
oscuro

Verde

Verde

Verde

Dimensiones 
(mm)

600x600x850

520x520x900

800x600x890

Diám. sup.: 780 
Diám. inf.: 600 

Altura: 935

Forma

Rectangular

Cilíndrico

Rectangular

Redondo

Redondo

Accesorios 

Incluye: 
bidón, grifo y tapa

Incluye: 

Incluye: 
bidón, grifo y tapa

Incluye: 
bidón, grifo y tapa

Incluye: 
bidón, grifo y tapa

Soporte
disponible

Opcional:
490x490x350

-

Opcional:
670x490x350 mm

Opcional:
Altura: 33cm.

Opcional:
Altura: 33cm.

Diám. sup.: 1000
Altura: 1095


